

Dziekan

Gdańsk, dnia 10.09.2024

Nr postępowania: ZP/142/014/D/24

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t. j. Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) na „Dostawę sprzętu i akcesoriów informatycznych dla Wydziału Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdańskiej”, numer publikacji ogłoszenia: 488415-2024, numer wydania Dz.U. S: 157/2024 z dnia 13.08.2024 r.

### **ZAPYTANIA DO OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO**

Zamawiający informuje, iż w dniu 28.08.2024 roku wpłynęły zapytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia, wyłącznie do części 1 przedmiotowego postępowania. Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na skierowane zapytania.

### **ZAPYTANIA DO OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA**

#### PYTANIE 1

*Czy w zakresie części 1 przy opisie zestawu komputera stacjonarnego Zamawiający dopuści procesor o wydajności w testach Cinebench R23: minimum 35000 punktów ww teście Multi-Core i minimum 2070 punktów w teście Single-Core przy zachowaniu reszty wymagań bez zmian? Prosimy o dopuszczenie bowiem zgodnie z aktualnymi wynikami testu Cinebench R23 opisywany procesor posiada powyżej 2070 punktów w teście Single-Core, a nie jak wskazał Zamawiający powyżej 2100 punktów. Ranking punktowy zmienia się bardzo dynamicznie stąd wymagana jest aktualizacja wydajności. Wynik 2100 punktów w teście Single-Core był osiągalny w ubiegłym roku. Prosimy o dopuszczenie, tym bardziej że inne procesory dostępne na rynku, które posiadają min. 2100 punktów w teście Single-Core nie spełniają innych wymagań minimalnych (np. taktowanie zegara bazowego 4.5 GHz).*

#### PYTANIE 2

*Czy w zakresie części 1 dla zestawu komputera stacjonarnego GPU Zamawiający wymaga podania w ofercie producenta i model zaoferowanego procesora, płyty głównej, karty graficznej, dysków HDD i SSD, obudowy, zasilacza, układu chłodzenia procesora, a także podania producenta i model monitora? Prosimy o wymaganie podania w ofercie producenta i model dla tych komponentów (pod rygorem odrzucenia oferty) bowiem bez tych informacji Zamawiający nie jest w stanie ocenić czy rozwiązanie potencjalnego oferenta spełnia wszystkie wymagania minimalne. Samo potwierdzenie parametrów technicznych przez potencjalnego Wykonawcę poprzez wskazanie słowa „TAK” lub „SPEŁNIA” nie daje 100% gwarancji, że Wykonawca ten zaoferował prawidłowe urządzenia, które spełnia wszystkie wymagania minimalne. Jedynie weryfikując każdy podany w ofercie komponent można potwierdzić na 100% zgodność z OPZ. Uważamy, że podanie w/w informacji jest konieczne, jako przedmiotowy środek dowodowy, biorąc pod uwagę, że to przetarg wydatkowany z pieniędzy publicznych.*

#### PYTANIE 3

*Czy w części 1 wymagany jest zasilacz modułowy, wersja ATX 3.0 z dwoma wtyczkami 12VHPWR 16-pin dla dwóch kart graficznych? Prosimy o wprowadzenie takiego wymagania bowiem przedmiot zamówienia spełniają również zwykłe zasilacze przeznaczone głównie go koparek Bitcoin na rynek kryptowalut bez modułowego okablowania. Zwykłe zasilacze nie są zalecane do budowy komputerów*

stacjonarnych, gdyż nie posiadają odpowiednich certyfikatów jakości. Poza tym karty graficzne, które wymaga Zamawiający posiadają nowy rodzaj wtyczki zasilającej 12VHPWR 16-pin (zasilanie do 600W per kabel). Nowe wtyczki zasilacza są wymagane/rekomendowane dla nowych kart graficznych ze względu na inną konstrukcję i lepszą stabilność. Prosimy o wprowadzenie zapisu, że zasilacz ma być w wersji ATX 3.0 z min. dwoma wtyczkami 12VHPWR 16-pin do zasilania oferowanych dwóch kart graficznych.

## **ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO NA ZAPYTANIA**

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1**

Zamawiający w zakresie dostawy zestawu komputera stacjonarnego z monitorem LCD dopuszcza procesor, który w teście Single-Core osiąga wynik co najmniej 2070 punktów, przy niezmienionych pozostałych wymaganiach określonych w OPZ postępowania.

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2**

Zamawiający wymaga wskazania i/lub podania przez Wykonawcę w charakterystyce przedmiotowego środka dowodowego, składanego wraz z ofertą, w postaci opisu oferowanej dostawy informacji takich jak: producent, typ i model w odniesieniu do wszystkich komponentów dostawy, dla których określono wymagania w opisie przedmiotu zamówienia, w kolumnie o nazwie: „Podzespół”, stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ postępowania. Informacje te są niezbędne dla Zamawiającego dla prawidłowej oceny zgodności oferty Wykonawcy z wymaganiami opisanymi w OPZ postępowania.

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3**

Zamawiający w zakresie wymagań dla dostawy zestawu komputera stacjonarnego z monitorem LCD uzupełnia wymaganie dotyczące zasilacza komputera o zapis:

- ✓ zasilacz modularny w standardzie wykonania co najmniej ATX 3.x.

Pozostałe wymagania określone w dokumentacji SWZ nie ulegają zmianom. Dodatkowo, Zamawiający publikuje opis przedmiotu zamówienia dla części 1 postępowania z uwzględnieniem dokonanych zmian, plik o nazwie: „ZAŁĄCZNIK NR 5 DO SWZ – OPZ CZ. 1 (PO ZMIANACH)”.

Jednocześnie, Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa z dniem **20.09.2024 roku o godzinie 11:00**. Dokonane przez Zamawiającego odpowiedzi są integralnymi częściami SWZ postępowania, wiążące dla wszystkich Wykonawców.

**Dziekan**

**dr hab. inż. Mirosław Wołoszyn,  
prof. PG**

**WYDZIAŁ ELEKTROTECHNIKI  
I AUTOMATYKI**